

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Dyhr Media ApS
Allegade 3
6823 Ansager

CVR-nr. 35 84 04 86

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 18/6 2020

Dirigent



Lars Guldager Dyhr



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2019 - 31/12 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyhr Media ApS

Allegade 3

6823 Ansager

Tlf. 28 57 54 05

E-mail lgd@dyhrmedia.dk

Hjemmeside www.dyhrmedia.dk

Generelle oplysninger

CVR nr.

35 84 04 86

Hjemstedskommune

Varde

Regnskabsår

6

Regnskabsperiode

1/1 2019 - 31/12 2019

Klient nr.

4 3081

Direktion

Lars Guldager Dyhr

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS

Frodesgade 109

6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive presse- og kommunikationsvirksomhed samt andre hermed beslægtede aktiviteter og virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 42.389. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttoresultat		878.857	697.797
Personaleomkostninger	A	-817.477	-458.780
Resultat før finansiering		<u>61.380</u>	<u>239.017</u>
Finansieringsindtægter	B	11.376	9.844
Finansieringsomkostninger		-13.823	-17.981
Resultat før skat		<u>58.933</u>	<u>230.880</u>
Skat af årets resultat	C	-16.544	-26.158
Årets resultat		<u>42.389</u>	<u>204.722</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		42.389	204.722
		<u>42.389</u>	<u>204.722</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		278.775	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		386.577	378.984
Omsætningsaktiver i alt		<u>665.352</u>	<u>378.984</u>
Aktiver i alt		<u>665.352</u>	<u>378.984</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		86.639	44.250
Egenkapital i alt		<u>136.639</u>	<u>94.250</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.824	0
Pengeinstitutter		205.377	138.844
Selskabsskat		16.544	26.158
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		278	0
Anden gæld		179.690	119.732
Kortfristet gæld i alt		<u>528.713</u>	<u>284.734</u>
Gæld i alt		<u>528.713</u>	<u>284.734</u>
Passiver i alt		<u>665.352</u>	<u>378.984</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	D		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	E		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
A Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	805.852	446.810
Andre omkostninger til social sikring	11.625	11.970
	<u>817.477</u>	<u>458.780</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
B Finansieringsindtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.376	9.844
Finansieringsindtægter i alt	<u>11.376</u>	<u>9.844</u>
C Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.544	26.158
Skat af årets resultat i alt	<u>16.544</u>	<u>26.158</u>

D Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Shearer Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

E Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede selskabers bankgæld.